

■無料トライアルに関する追加利用規約（新旧対照表）

旧	新
<p>第2条 定義</p> <p>1.本追加利用規約（以下、「追加規約」といいます。）は、ベクターサイン（以下、「本サービス」といいます。）の「無料トライアル」の内容を、当社とアカウント保有者間で定めるものです。</p> <p>2.「無料トライアル期間」とは、<u>アカウント保有者から無料トライアルの申込みを受け、当社から無料トライアル開始の通知を行った日（以下、「開始日」といいます。）から開始日の翌月末日の23:59:59までを無料トライアル期間とします。</u></p> <p>3.「継続猶予期間」とは、<u>無料トライアル期間終了の翌月1日から25日の23:59:59までをいいます。</u></p>	<p>第2条 定義</p> <p>1.本追加利用規約（以下、「追加規約」といいます。）は、ベクターサイン（以下、「本サービス」といいます。）の「無料トライアル」の内容を、当社とアカウント保有者間で定めるものです。</p> <p>2.「無料トライアル期間」とは、<u>当社が別途通知・公開する本サービス利用検討のための機能を利用できる期間をいいます。</u></p>
<p>第4章 解除</p>	<p>第4章 <u>トライアルの終了</u></p>
<p>第6条 無料トライアルの解除</p> <p>1.無料トライアル期間が終了となった場合、当社はサービスの提供を一時停止します。</p> <p>2.2.アカウント保有者が継続猶予期間中に当該月のサービス使用料の支払いを行わなかった場合に、当社は利用契約を解除します。</p>	<p>第6条 無料トライアルの終了</p> <p>1.無料トライアル期間が終了となった場合、<u>または無料トライアル期間中に有料プランを利用開始した場合、追加規約の適用は終了します。</u></p>
<p>第7条 解除に伴う措置</p> <p>1.当社は無料トライアルの運用のため、無料トライアルの申込に使用されたメールアドレス情報を当社が定める期間、当社が定める方法により保持することができるものとします。</p>	<p>第7条 <u>終了</u>に伴う措置</p> <p>1.<u>追加規約の適用の終了後、アカウント保有者には引き続き利用規約が適用され、アカウント、ログイン情報、利用状況等はそのまま保持されます。</u></p>
<p>第8条 有料プランへの切り替え</p> <p>1.無料トライアル開始から利用契約の解除となるまでの間、有料プラン料金を支払うことで、いつでも有料プランへ切り替えることができます。ただし、毎月25日から末日の間は支払うことができません。</p> <p>2.有料プランへ切り替えた場合、無料トライアル期間は即時終了となります。</p> <p>3.支払う料金は、当該月のサービス使用料となります。</p> <p>4.無料トライアル期間中のデータはすべて継続して利用できます。</p>	<p>第8条 有料プランへの切り替え</p> <p>1.無料トライアル開始から利用契約の解除となるまでの間、有料プラン料金を支払うことで、いつでも有料プランへ切り替えることができます。ただし、毎月25日から末日の間は支払うことができません。</p> <p>2.有料プランへ切り替えた場合、無料トライアル期間は即時終了となります。</p> <p>3.<u>無料トライアル期間中のデータはすべて継続して利用できます。</u></p>